งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่13 :: 10/09/2564 : กำหนดจัดการฝึกอบรมระหว่างวันที่16-19 สิงหาคม 2564 โดยเบิกจ่ายจากเงินนอกงบประมาณ
ประเภทเงินบำรุงสถานบริการสาธารณสุข สำนักอนามัย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 269,000 บาท(สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
หลังจากปรับรูปแบบการฝึกอบรม เบิกจ่ายเงินนอกงบประมาณ ประเภทเงินบำรุงสถานบริการสาธารณสุข สำนักอนามัย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
15,400 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  แต่เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)
มีการแพร่ระบาดเพิ่มขึ้นอย่างรวดเร็วและต่อเนื่อง ส่งผลให้จำนวนผู้ติดเชื้อมีจำนวนมากขึ้นเรื่อยๆ
และบุคลากรสายงานพยาบาลจำเป็นต้องเพิ่มศักยภาพในการปฏิบัติหน้าที่ให้บริการด้านการพยาบาลสาธารณสุขเพื่อรองรับผู้ติดเชื้อ